- P**rima est ueritas corporalis ueritatis.
- S**ecunda est uitalis operationis.
- T**ertia est triumphalis glorificationis.
- Q**uarta est diuinis uisionis.
- Q**uinta est uictoria signatōis.

**P**rima est ueritas corporalis ueritatis. **D**eclarauit ei se resurrectum se in uero corpore solido non phantasticum uel raro siue aereo: quia corpus suum palpabile prebuit. **U**bi dicitur **Lu. vl.** **P**alpite et uide: quia spiritus carne et ossa non habet sic me uideris dicit. **T**ertio ostendit se resurrectum in corpore humano ostendit eis ueram effigiem quam oculis intuerent. **T**ertio in eodem corpore nunc: quod prius habuerat **Lu. vl.** **U**idete manus meas et pedes meos: quia ego ipse sum. **N**ec enim esset haec resurrectio: nisi idem numero corpus iterato eidem aie ueretur. **E**t sic inuestitur: quia ueri corporis solidi est ueremissata figura: sed corpus christi apparuit discipulis in alia effigie: ut habet **Bar. vl.** ergo. **z.** **D**icendum fuit **z.** quod in potestate eius erat: ut ex eius aspectu formaretur in oculis intuentium forma quam illi ter cuius differens sufficiens ad hoc quod uideretur apparere in alia effigie absque tamen mutatione sui. **H**oc **Tho. in. iij. par. q. liij.** **L**irca quod notandum est eundem **Tho.** ubi s. q. **lv.** quod resurrectio christi manifestata fuit hominibus per modum qui eis diuina reuelantur. **I**nnocentius scunt autem diuersimode diuina hominibus secundum quod diuersimode se affecti. **N**am illi qui habent mentem bene dispositam secundum ueritatem diuinam percipiunt. **I**lli autem qui non habent mentem bene dispositam diuina non percipiunt nisi cum quadam confusione uerbositatis uel